
令和 7 年 1 月吉日 

お客様各位 

協働ロボット展示場オープン「内見会」ご案内 

 

株式会社パリパスグループ 

代表取締役 鈴木 昇  

 

拝啓 厳冬の候、貴社におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

平素は株式会社パーソナックに格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 この度、長年の思いでありました「協働ロボット展示ショウルーム」を開設しました。ここ

数年をかけて Sier の育成と協働ロボットメーカー様との関係造りを行ってきました。そして

ようやく拙い施設ですが弊社、三重県津市あのつ台本社の１階に作りました。 

 「人材派遣とロボットの派遣」が出来る派遣会社として将来を表現します。先ずは皆様

に広く知って頂くために、又生産工程の変革をお考えのお客様のために、僭越ながら実

際の稼働などをお手に触れて見て試して頂ければ幸いと存じます。お越し頂きます場合

は下記のご来場予定表をご記入頂き大変恐縮致しますが事前予約をお願いいたしま

す。社員一同お越しを歓迎いたします。内見会は 2025 年 1 月 20 日より 2025 年２月 

１４日まで実施しております。是非お越しください。粗品進呈いたします。 

今後とも宜しくご支援の程お願い申し上げます。 

 ※ 1 月２３日 ２月４日～２月６日は誠に勝手ながら休館日とさせて頂きます。 

※ 株式会社パーソナックは２０２３年１２月にホールディング会社、株式会社パリパスグループを 

設立しました。概要は URL にて：https://www.pari-passu.co.jp/ 

敬具 

・・・・・・・・・・・・・・・切らずに FAX 願います・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
〒514-0131 三重県津市あのつ台 1-6-8   FAX 又はMAIL でお願いいたします。 

株式会社パーソナック行      FAX№059-269-7712 Mail: psnrobot@satela-net.com 

貴社名                           お電話番号             

ご来場者名 １           ２           

ご来場予定日時   月  日  曜日   時   分 

 
 

メッセージ 
 

 

 


